Bu kitaplann tek bir kaynaktan mı beslendiği, yoksa uzun tarihi süreç boyunca oluşmuş
metinler mi olduklan da tam olarak çözümlenmiş değildir.

Bu eserlerin Alevi halkı arasında kısaca Buyruk ya da Buyruklar olarak
isimlendirilmesinin nedeni, kanaatimizce, bunlann imam Cafer-i Sadık(148/765)'a ve Şeyh
Safiyüddin ErdebiJi (735/1334)'ye nispet edilmelerinde yatmaktadır. Halk "yolun/süreğin" kurucu
şahsiyetleri olarak gördüğü bu kişilerin nasihatlerini birer buyruk ve emir olarak algılamış
olduğundan, eser1er bu isimle şöhret bulmuş olmalıdır. 11